
積幽纂スキ…邁擬会雛
2019‐

タケダスポーツカツプー鹿‐角S‐ヒ大会
郡|口爾吻
.感雲理議苺

".響

機響構,,蹂饉無:‐

2019タケダスポーツカップ
鹿角SL大会
小学校男子の部

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
競技委員長
主審

石井 明
児玉 大人
内田 雄大

秋田

秋田

秋田

コース名

スタート標高
フイニッシュ標高

標高差

コース公認No.

花輪アルペンSLコース

490 rn

350m
140 rn

SAJ31-SL-21/95

1本目 2本 目

コースセッター

前走者    ―A―
―B―
―C―
―D―

…E―
―F―

旗門数

開始時刻

天候 晴れ
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 12

松本 嶺
梅津 友熙
山石 奏斗
大津 歩夢
木村 優大

安保 龍門
松岡 詩音

47 (46)

09:30

雪質  ハード
ー3.0/-1.0° C

コースセッター
前走者

秋田

秋田

秋田
秋田

秋田

秋田

秋田

―A―

―B―
―C―

―D―

―E―

―F―

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

人
熙
斗
夢

大

門
音

＞

将

友
奏
歩
優

龍
詩

４７

沼
津

石
津

村

保

岡

海
梅

山
大
木

安

松

４８

秋田

旗門数

開始時刻

天候 晴れ
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 7

11:50

雪質  ハード
ー2.0/-0.5° C

F=:730

順 位 Bibコ ー ド  競 技 者 一
―

一 一 一 一 一 一 一
―
一 一 一

―

No.Code 氏 名    地 域  所属
1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ

°
イント

1 0017 1ool 佐々木 駿介
20015 1026 安保 秀虎
30019 1038 佐々木 太翔
40021 1058 海沼 結人
50007 1020 佐藤 清
60006 1032 F部  遥斗
70005 1046 金子 航
DID NOT START lst Run l

0016 1055 成田 陸

DID NOT:=INISH lst Run 4

秋 田 ツ丼小学校

有浦小学校

尾去沢小学校

東成瀬小学校

八幡平小学校

増田小学校

大潟小学校

大潟小学校

大館市立南小学校

尾去沢小学校

大潟小学校

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

46.28

50.31

51.72

1:01.42

1:02.03

1:03.19

3:41.61

51.90

57.49

56.98

1:07.28

1:08.14

1:10.21

1:14.91

1:38.18

1:47.80

1:48.70

2:08.70

2:10.17

2:13.40

4:56.52

0.00

71.53

78.22

226.93

237.86

261.87

1474.72

0023

0022

0020

1070

1013

1060

秋元 丈幸
和田 空翔
菅原 豪太

03/02/2019鹿 角市花輪スキー場
Da● Processing By THA&KS V10-1.41 Slalom

Page 1/2

OfRcia:Timing Data By ALGE

轟角驚ス奪霧鷲灘
1撫競鸞:プ

ー

プ鸞響 ws'織‐撫:難罐 ぽ 織‐審彙菫族 轟‐鐵 ‐鶴嚇
‐
〆

丁D# Codex



秋田県スキ…違灘公講
2019

タケダスポ…ツカツプ鹿角3L大会
創甦鶴ぽ―‐
構炒競鐵諄筆繭書1輸陣繊

2019タケダスポーツカップ
鹿角SL大会
小学校男子の部

順位 Bib :コーード  競技者――……―――――――――――――――――――___ 1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ

°
イント

No.00de 氏 名 地 域  所属
0018 1o19 石綿 響    秋田  東成瀬小学校

輩

”

ア|フ す 戯咸
/ ′`   l       i

03/02/2019鹿 角市花輪スキー場

Data Processing By THA&KS vl0-1.41 S!alom

Page 2/2

OfRcial丁 iming Data By ALGE

朧角市スキ癬饉鸞
れ鸞籍奪プ

|〆w騨 警 .驚撻批
`拳
‐
r.様瀞ノ
織餞‐転ま二撫鑢‐菫総‐舞‐繊〆

TD# Codex

燿仁閂




