

**Takeda
Sports**
タケダスポーツ

秋田県スキー連盟公認

2019

タケダスポーツカップ鹿角SL大会

NEXAS
ネクサス by TakedaSports

2019 タケダスポーツカップ

鹿角SL大会

小学校男子の部

公式成績表

ジュリー

技術代表 石井 明
競技委員長 児玉 大人
主審 内田 雄大

秋田
秋田
秋田

テクニカルデータ

コース名	花輪アルペンSLコース
スタート標高	490 m
フィニッシュ標高	350 m
標高差	140 m
コース公認No.	SAJ31-SL-21/95

1本目

コースセッター	松本 嶺	秋田
前走者	-A- 梅津 友熙	秋田
	-B- 山石 奏斗	秋田
	-C- 大津 歩夢	秋田
	-D- 木村 優大	秋田
	-E- 安保 龍門	秋田
	-F- 松岡 詩音	秋田

旗門数 47 (46)

開始時刻 09:30

天候 晴れ 雪質 ハード
スタート/フィニッシュ 気温 -3.0/-1.0 °C

参加選手数 12

2本目

コースセッター	海沼 将人	秋田
前走者	-A- 梅津 友熙	秋田
	-B- 山石 奏斗	秋田
	-C- 大津 歩夢	秋田
	-D- 木村 優大	秋田
	-E- 安保 龍門	秋田
	-F- 松岡 詩音	秋田

旗門数 48 (47)

開始時刻 11:50

天候 晴れ 雪質 ハード
スタート/フィニッシュ 気温 -2.0/-0.5 °C

参加選手数 7 F= 730

順位	Bib	コード	競技者	No.	Code	氏名	地 域	所 属	1本目	2本目	合計	ポイント
1	0017	1061	佐々木 駿介	秋田		有浦小学校			46.28	51.90	1:38.18	0.00
2	0015	1026	安保 秀虎	秋田		尾去沢小学校			50.31	57.49	1:47.80	71.53
3	0019	1033	佐々木 太翔	秋田		東成瀬小学校			51.72	56.98	1:48.70	78.22
4	0021	1058	海沼 結人	秋田		八幡平小学校			1:01.42	1:07.28	2:08.70	226.93
5	0007	1020	佐藤 清	秋田		増田小学校			1:02.03	1:08.14	2:10.17	237.86
6	0006	1032	戸部 邠斗	秋田		大潟小学校			1:03.19	1:10.21	2:13.40	261.87
7	0005	1046	金子 航	秋田		大潟小学校			3:41.61	1:14.91	4:56.52	1474.72

DID NOT START 1st Run 1

0016 1055 成田 陸 秋田 ニツ井小学校

DID NOT FINISH 1st Run 4

0023 1070 秋元 丈幸 秋田 大館市立南小学校
0022 1013 和田 空翔 秋田 尾去沢小学校
0020 1060 菅原 豪太 秋田 大潟小学校

03/02/2019 鹿角市花輪スキー場

Data Processing By THA&KS V10-1.41

Slalom

TD# Codex

Page 1/2

Official Timing Data By ALGE



鹿角市スキー連盟
http://www.ink.or.jp/~ski_kazuno/



Takeda
Sports

秋田県スキー連盟公認

2019

タケダスポーツカップ鹿角SL大会

NEXAS
ネクサス by Takeda Sports

2019 タケダスポーツカップ

鹿角SL大会

小学校男子の部

順位	Bib	コード	競技者	地 域	所 属	1本目	2本目	合計	
No.	Code	氏名	—	—	—	タイム	タイム	タイム	ポイント
0018	1019	石綿 韶	秋田	東成瀬小学校					

